

Pan Piotr Mazur ukończył Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu w 1992 roku, studiował na kierunku *organizacja i zarządzanie*, promotorem pracy dyplomowej był prof. Jan Skalik.

Pan Piotr Mazur ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w pracy w bankowości, w tym 14 lat na stanowiskach kierowniczych – głównie w obszarach ryzyka, restrukturyzacji i kredytów, był członkiem rad nadzorczych, rad wierzycieli, przewodniczącym kluczowych komitetów zarządzania ryzykiem.

Po studiach rozpoczął pracę w Banku BPH w obszarze kredytów. Od 1992 r. związany był z Bankiem Zachodnim SA, a następnie, po połączeniu - z Bankiem Zachodnim WBK SA, gdzie pracował w Departamencie Inwestycji Kapitałowych, później jako dyrektor Departamentu Kontroli Jakości Kredytów. Współpracował przy realizacji Ustawy o restrukturyzacji przedsiębiorstw i banków z 1993 roku. Uczestniczył w pracach międzynarodowego zespołu ekspertów, przy restrukturyzacji zadłużenia firm z całego Dolnego Śląska. W latach 2005-2008 był dyrektorem Obszaru Business Intelligence i Zarządzania Ryzykiem, a w latach 2008-2010 oraz ponownie w 2012 roku był zastępcą Głównego Oficera ds. Ryzyka. Pełnił także funkcję Głównego Oficera Kredytowego. Wykorzystywał swoje doświadczenie zawodowe pełniąc funkcję przewodniczącego Komitetu Kredytowego Banku Zachodniego WBK SA, zastępcy przewodniczącego Forum Ryzyka Kredytowego oraz zastępcy przewodniczącego Forum Modeli Ryzyka. Brał udział w tworzeniu strategii Banku Zachodniego WBK SA, bezpośrednio odpowiadał za zarządzanie ryzykiem, optymalizację procesów windykacji i restrukturyzacji, współpracował z regulatorami w Polsce i za granicą, uczestniczył w pracach międzynarodowych grup finansowych działających w Europie, USA i Ameryce Południowej.

Od stycznia 2013 r. Pan Piotr Mazur, po uzyskaniu zgody KNF, pełni funkcję wiceprezesa Zarządu PKO Banku Polskiego, w którym jest odpowiedzialny za Obszar Zarządzania Ryzykiem.

Kapituła Nagrody przyznała Panu Piotrowi Mazurowi Kryształowego Alumnusa w dowód uznania środowiska akademickiego Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu – za sukcesy w pracy zawodowej.